
ZARZĄDZENIE NR 133/2024 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Miasta Tarnowa miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych, w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.  

 
Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) w związku z § 1 i § 3 postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu 

Europejskiego (Dz. U. poz. 344) zarządzam, co następuje:   

 

§ 1. 

Wyznacza się na obszarze Gminy Miasta Tarnowa następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych,  

w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.: 

1) ul. Ludwika Waryńskiego –  (słup – naprzeciw budynku Starej Łaźni); 

2) ul. Józefa Szujskiego 40 (słup – obok supermarketu PH LIDL); 

3) ul. Tadeusza Romanowicza (słup – przy Skwerze Europejskim); 

4) ul. Hugona Kołłątaja (słup - róg z ul. Jarosława Dąbrowskiego); 

5) ul. Słoneczna (słup – róg ul. Władysława Orkana); 

6) ul. Gumniska (słup – obok hali widowiskowo – sportowej); 

7) ul. Krakowska (tablica ogłoszeniowa – róg z ul. Radosną); 

8) ul. Czerwona (słup – róg z ul. Cypriana Kamila Norwida); 

9) ul. Ignacego Mościckiego (słup – obok Szkoły Podstawowej Integracyjnej Nr 11); 

10) ul. Klikowska 142  (słup – obok pawilonu handlowego); 

11) ul. Krzyska (słup – róg z ul. Stefana Jaracza); 

12) ul. Jasna (słup – obok Szkoły Podstawowej  Nr 8); 

13) ul. Westerplatte (słup – obok przedszkola blok nr 14); 

14) ul. Osiedle Legionów Henryka Dąbrowskiego (słup - obok pawilonu handlowego); 

15) ul. Henryka Sucharskiego (słup – obok placu zabaw) 

16) ul. Arcybiskupa Jerzego Ablewicza (słup – obok placu zabaw). 

 

2. Słupy i tablicę ogłoszeniową, o których mowa w ust. 1, oznacza się napisem o treści:  

„Wybory do Parlamentu Europejskiego 2024 r.”. 

§ 2. 

Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia, podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Tarnowa oraz 

opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miasta Tarnowa. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta Tarnowa. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-03-20T14:12:08+0100




